АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2025                                                                      № 2515-П

О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ федерального значения на территории кадастрового квартала 74:33:0220002 города Магнитогорска

В целях реализации в Челябинской области мероприятий, направленных
на улучшение делового климата Челябинской области, находящихся в зоне ответственности глав муниципальных образований, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 221-ФЗ
«О кадастровой деятельности», Соглашением о предоставлении из федерального бюджета субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам от 30.01.2025
№ 321-20-2025-002, заключенным между Федеральной службой государственной регистрации, кадастра и картографии и Публично-правовой компанией «Роскадастр», Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать согласительную комиссию по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ федерального значения на территории кадастрового квартала 74:33:0220002 города Магнитогорска и утвердить ее состав (приложение).
2. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на начальника управления архитектуры и градостроительства администрации города Магнитогорска Хуртина К.С.

Глава города Магнитогорска                                                                   С.Н. Бердников

Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 19.03.2025 № 2515-П

Состав согласительной комиссии по согласованию
местоположения границ земельных участков при выполнении
комплексных кадастровых работ федерального значения на территории
кадастрового квартала 74:33:0220002 города Магнитогорска

	Хуртин К.С.
	– председатель комиссии, начальник управления архитектуры и градостроительства администрации города Магнитогорска

	Чижова Т.П.
	– заместитель председателя комиссии, заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства администрации города Магнитогорска

Члены комиссии:

	Аленикова М.Н.

	- ведущий специалист отдела развития и благоустройства района администрации Правобережного района (участвует в заседаниях только в отсутствии члена комиссии Иванченко А.Ю.)

	Воронина М.Д.
	- заместитель руководителя Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра
и картографии по Челябинской области (участвует
в заседаниях только в отсутствии членов комиссии Крашенинникова С.В., Курлиной Л.П.)

	Галеев А.М.

	– заместитель начальника отдела управления земельными отношениями Комитета по управлению имуществом
и земельными отношениями администрации города Магнитогорска (участвует в заседаниях только в отсутствии члена комиссии Ивановой М.С.)

	Евреев В.В
	– председатель СНТСН «им. Мичурина»

	Зайкова Т.В.
	– начальник отдела управления земельным фондом межрегионального территориального управления Росимущества в Челябинской и Курганской областях

	Иванова Е.Н.
	– начальник отдела территориального и градостроительного планирования управления архитектуры
и градостроительства администрации города Магнитогорска

	Иванова М.С.

	– начальник отдела управления земельными отношениями Комитета по управлению имуществом и земельными отношениями администрации города Магнитогорска

	Иванченко А.Ю.
	– ведущий специалист отдела развития и благоустройства района администрации Правобережного района

	Крашенинников С.В.
	- начальник Магнитогорского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Челябинской области

	Курлина Л.П.
	– заместитель начальника отдела координации и анализа деятельности в учетно-регистрационной сфере Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Челябинской области (участвует в заседаниях только в отсутствии члена комиссии Крашенинникова С.В.)

	Лагунова М.Ш.
	- начальник отдела землеустройства и кадастрового учета управления земельных отношений министерства имущества Челябинской области

	Лещинская Ю.И
	– консультант отдела территориального
и градостроительного планирования управления архитектуры и градостроительства администрации города Магнитогорска (участвует в заседаниях только в отсутствии члена комиссии Ивановой Е.Н.)

	Нетяга К.С.

	- инспектор отдела территориального и градостроительного планирования управления архитектуры
и градостроительства администрации города Магнитогорска, секретарь комиссии (без права голоса)

	Представитель по согласованию
	– Ассоциация «Союз кадастровых инженеров»

	Представитель по согласованию
	– Ассоциация «Саморегулируемая организация кадастровых инженеров»

	Представитель по согласованию
	 – Ассоциация Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

Вр-2072589